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Consulta de Débitos e Restricoes

Consulta Realizada em: 16/01/2026 as 16:24:05

Informacgdes do veiculo

BRASIL

DHO06654

Copiar |_D wﬁ

Marca / Modelo Renavam Chassi Tipo
GM/CLASSIC 00865470162 9BGSN19X06B116489 AUTOMOVEL
SPIRIT

Ano fabricagao Ano modelo Combustivel
Cor 2005 2006 GASOLINA
PRATA

Débitos do veiculo

IPVA

Total de débitos do IPVA Nao ha débito pendente
Multas

Total de débitos que podem ser pagos com Pix Nao ha débito pendente
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Total de débitos fora do sistema estadual de multa Nao ha débito pendente

Restricoes do veiculo

Bloqueio de furto/roubo Restrigao tributaria Restri¢ao financeira
Nada consta Nada consta Consta Gravame
Restricao Restricao judicial Restri¢ao por veiculo
administrativa NADA CONSTA, Consta guinchado

Nada consta Blogueio Judicial - Renajud Nada consta

/\ Este documento é fornecido exclusivamente para fins de conferéncia simples e ndo possui validade legal.
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Consultar Veiculo

Atencao

As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

Portal de Servigos SENATRAN

00865470162

DHO6654

01.539.670/0001-43

Indicadores de Situacao do Veiculo

DHO6654

00865470162

01539.670/0001-43

BILSING AUTOMATION DO BRASIL LTDA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

GASOLINA

GM/CLASSIC SPIRIT

2005

2006

PRATA

70

1000

Nao ha emissao do documento
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